SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica

EDITAL PROPIT Nº 20/2016 – SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO/BOLSISTA

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica – Propit, torna público o

Resultado final do Edital nº 20/2016 – Propit/Unifesspa (Edital de seleção para

Estagiário/Bolsista).

RESULTADO DE SELEÇÃO DO BOLSISTA

Nº NOME RESULTADO

 01 LUCAS DA CRUZ COUTINHO COSTA CLASSIFICADO

02 ALESSANDRO MONTEIRO MENEZES CLASSIFICADO

03 WENDEL BARROS SERRA APROVADO

 04 MATHEUS WILLAMES FERNANDES PESSOA APROVADO

Marabá, 09 de novembro de 2016

Profª. Drª. Fernanda Carla Lima Ferreira

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica